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Programm „Vanematest eraldatud lapsed Euroopas” on rahvusvahelise alliansi „Päästke lapsed” 
teatavate Euroopa liikmete ja ÜRO Pagulaste Ülemkomissari ühisalgatus. Programm põhineb kõnealuse 
kahe organisatsiooni teineteist täiendavatel mandaatidel ja pädevusvaldkondadel. 
 
ÜRO Pagulaste Ülemkomissar vastutab lapspagulaste ja lastest varjupaigataotlejate kaitse tagamise eest. 
Rahvusvaheline allianss „Päästke lapsed” jälgib, et kõigi laste õigused täielikult realiseeritaks. 
 
Vanematest eraldatud lapsed on alla 18 aasta vanused lapsed, kes viibivad väljaspool oma päritoluriiki 
ning on eraldatud mõlemast vanemast või nende varasemast seaduspärasest/tavakohasest peamisest 
hooldajast. Programmi eesmärgiks on Euroopasse tulnud või Euroopa läbivate vanematest eraldatud 
laste õiguste ja parimate huvide teostamine, luues selleks ühise poliitika ning järgides head tava nii 
siseriiklikul kui ka Euroopa tasandil. Selle protsessi osana arendatakse programmi raames 
partnerlussuhteid vanematest eraldatud lastega töötavate organisatsioonidega Euroopa riikides ja 
Euroopa institutsioonidega. 
 
Käesolev hea tava akt sätestab poliitika ja tavad, mis on programmi töö aluseks. 
 
Käesolev eestikeelne tõlge põhineb 3. väljaande (2004) inglisekeelsel versioonil. Eesti keelde tõlkimist ja 
eestikeelse versiooni avaldamist toetas rahaliselt Euroopa Komisjon programmi Daphne II kaudu. 
Väljaande sisu eest vastutab ainuisikuliselt programm „Vanematest eraldatud lapsed Euroopas” ning 
Euroopa Komisjon ei kanna vastutust aktis sisalduva teabe mis tahes viisil kasutamise eest. 
 
Trükitud 2005 
 
Programmi on rahastanud: 
„Päästke lapsed” Norra organisatsioon 
„Päästke lapsed” Rootsi organisatsioon 
„Päästke lapsed” Taani organisatsioon 
„Päästke lapsed” Ühendkuningriigi organisatsioon 
„Päästke lapsed” Itaalia organisatsioon 
Euroopa Pagulaste Fond, Euroopa Komisjon 
ÜRO Pagulaste Ülemkomissar 
 
Kaanepilt on reprodutseeritud Ljubljanas, Sloveenias tegutseva Ennetava ja Vabatahtliku Töö 
Ühenduse (Association for Preventative and Voluntary Work) välja antud kalendrist ühenduse endise 
presidendi Goran Flakeri loal. Originaaliks on Bosniast pärit lapspagulase Osman Islamovici maal, mille 
nimeks ta pani „Rahu ja sõda”. 
 
 
Käesoleva akti inglise- ja prantsusekeelseid koopiaid saab tellida järgmistelt aadressidelt: 
 
Save the Children, Rosenørns Allé 12, DK-1634 Kopenhaagen V, Taani 
Tel: +45 35 36 55 55, faks: +45 35 39 11 19, e-post: rb@redbarnet.dk 
 
ÜRO Pagulaste Ülemkomissari Amet, poliitikaosakond, Euroopa büroo, 94 Rue Montbrilland,  
CH-1202 Genf, Šveits 
Kontaktisik: Kirsti Floor, tel: +41 22 739 83 80, faks: +41 22 739 73 31/739 73 32,  
e-post: FLOOR@unhcr.ch 
 
 
Hea tava akti on võimalik ka PDF-failina alla laadida aadressilt  
www.separated-children-europe-programme.org 





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
Lastekaitse Liit 
Endla 6-18 Tallinn 10142 
Telefon 631 1128 
Faks 631 1735 
liit@lastekaitseliit.ee 
www.lastekaitseliit.ee 


